

Załącznik do raportu bieżącego nr 3/2017

Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej **Pana Filipa Kaczmarzyka** powołanego do pełnienia funkcji Członka Zarządu ds. Tradingu.

Pan Filip Kaczmarzyk karierę zawodową rozpoczął w X-Trade Brokers DM S.A. w roku 2007 w Departamencie Tradingu na stanowisku Junior Tradera. Od kwietnia 2009 roku piastował stanowisko Deputy Chief Tradera.

W listopadzie 2010 roku rozpoczął pracę w CFH Markets w Londynie w Departamencie Obsługi Klienta. Od maja 2011 do maja 2015 współpracował z Noble Securities SA, pierwotnie jako Dyrektor Biura Obrotu Instrumentami OTC, a od listopada 2012 jako Dyrektor Departamentu Rynków Zagranicznych.

Pan Filip Kaczmarzyk powrócił do XTB w maju 2015 roku na stanowisko Dyrektora Departamentu Tradingu.

Pan Filip Kaczmarzyk jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Metody Ilościowe w Ekonomii oraz Systemy Informacyjne.

Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej **Pana Omara Arnaout** powołanego do pełnienia funkcji Członka Zarządu ds. Sprzedaży w randze Wiceprezesa Zarządu.

Pan Omar Arnaout jest związany ze Spółką od stycznia 2007 roku. W latach 2007-2009 pełnił funkcję Sales Dealera. W latach 2009 - 2010 pełnił funkcję wicedyrektora oddziału rumuńskiego XTB a w latach 2010 – 2012 funkcję wicedyrektora oddziału włoskiego XTB.

W latach 2012-2014 Pan Omar Arnaout pełnił funkcję dyrektora biura oddziałów zagranicznych w Noble Securities Dom Maklerski S.A. a w 2014 roku, również pełnił rolę dyrektora sprzedaży i Prezesa Zarządu xStore sp. z o. o.

W latach 2014-2016 pełnił funkcję dyrektora sprzedaży detalicznej w XTB Limited w Wielkiej Brytanii, a w 2016 roku Pan Omar Arnaout objął stanowisko dyrektora regionalnego XTB na Polskę, Węgry, Niemcy i Rumunię.

Pan Omar Arnaout ukończył w 2005 r. z tytułem magistra, Szkołę Główną Handlową w Warszawie - Bankowość i Finanse.

Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej Przewodniczącego Rady Nadzorczej **Pana Jakuba Zabłockiego** delegowanego przez Radę Nadzorczą do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu Spółki.

Pan Jakub Zabłocki swoją karierę zawodową rozpoczął w 1997 roku w spółce Gillette Poland S.A., na stanowisku analityka finansowego. Następnie od października 1998 roku do marca 2003 roku pracował w BRE Bank S.A. na stanowisku dealer.

Pan Jakub Zabłocki jest współzałożycielem X-Trade Brokers DM S.A. Wraz z powstaniem X-Trade Brokers DM S.A. od października 2004 do marca 2014 roku zajmował stanowisko Prezesa Zarządu. Od stycznia 2011 roku do stycznia 2017 roku Pan Jakub Zabłocki pełnił funkcję dyrektora w XTB Limited, spółce zależnej X-Trade Brokers DM S.A.

Pan Jakub Zabłocki ukończył studia na Uniwersytecie Łódzkim, na kierunku bankowość i finanse uzyskując tytuł magistra w 1994 roku.